РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Правил благоустройства

и озеленения территории  муниципального
образования «Северодвинск»

В целях приведения Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Северодвинск» в соответствие со статьей 25 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление прокурора г. Северодвинска от 07.03.2012 № 7-43-2012, учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.11.2011 № 613, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Северодвинск».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Северодвинска от 25.01.2007 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Северодвинск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.
Глава
Муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин